
CMDCA 
Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança E do Adolescente 

RESOLUÇÃO Nº 09/2023 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº103/2023 - Data: de 31 
de maio de 2023. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fazenda Rio Grande, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 845 de 08 de setembro de 
2011 e considerando a deliberação deste Conselho em reunião extraordinária na data de 29 
de maio de 2023. 

Resolve: 

Art. 1° - Aprovar o Edital Nº2/2023/CMOCA, 31 de maio 2023 de Divulgação do 
resultado da análise documental do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares do 
município de Fazenda Rio Grande para quadriênio 2024-2027. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 31 de maio de 2023. 

~:tcfbe!!ztuH 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente - :CMDCA 
' 

Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio' Grande - PR 

Fones: 3608-7640/3608-7642 


